
XVII  Võru Akordionimuusikapäevad
13. – 15. juuni 2025

Korraldaja: Eesti Akordioniliit ja Võru Muusikakool

Õpitoad  toimuvad Võru Muusikakooli ruumides (Vabaduse 5, Võru)
koosmäng õpilastele ja õpetajatele -  Reijo Ahonen (Soome), Kristel Laas (Eesti)

Õpitubadega alustame R, 13. juunil kell 12.00 

Kontserdid:-
- noored akordionistid Eesti muusikakoolidest 
- Eesti Noorte Akordioniorkester 
- VDU Kaunase Muusikaakadeemia akordioni eriala üliõpilased 
- Robert Rebase trio
- P, 15. juuni kell 15.00 Kultuurimajas „Kannel“ festivali lõppkontsert 

Osavõtutasu:
A. osavõtutasu, majutus külalistemaja „Hermes“ Jüri 32A, Võru  (2- ja 3-sed toad, toas    

wc ja dušš)  ja toitlustamine (2 x hommikusöök, 3 x lõuna- ja 2 x õhtusöök)      118 eurot

B. osavõtutasu  ilma majutamise ja toitlustamiseta         30 eurot

Osavõtutasu saab maksta
 Ülekandega Eesti Akordioniliit 

arvelduskonto Swedbank EE132200 221011971363
Selgitus – Võru Akordionimuusikapäevad 2025 ja nimi kelle eest tasutakse 

 Arvega:  arve väljastab Eesti Akordioniliit
Arve väljastamiseks on vajalikud järgmised andmed: arve saaja, arve maksja 
täpne nimi, posti- ja meiliaadress ning osalejate nimed
Arvete väljastamist vahendab Heli Raitar  heli.raitar@gmail.com

 Osavõtutasu saab tasuda ka kohapeal 

Eelregistreerimine 19. maiks 2025
Õpilaste kohta vajame andmeid: nimi, klass, kool ja vihjet kavale, millega soovitakse 
esineda kontsertidel. 

Koosmängu noodid saadetakse osalejatele e-postiga. 

Festivali algus 13. juuni kell 12.00, registratuur avatud kella 10.30 Võru Muusikakool, 
Vabaduse 5, Võru.
Festivali lõpp 15. juunil ca 17.30

Võru Akordionimuusikapäevade toimumist toetavad Võru Linnavalitsus, Eesti 
Kultuurkapital, Eesti Muusikakoolide Liit.

Info: Heli Raitar 529 1098 heli.raitar@gmail.com 
www.akordioniliit.ee , www.vorumuusikakool.ee   



Reijo Ahonen (Soome)
Reijo Ahonen (s.1969) alustas akordioniõpinguid 9-aastaselt Viiala Työväenopistos 
õpetaja K. Mäkelän käe all. Viiala kooli järel jätkusid õpingud Tampere 
Konservatooriumi kaudu Sibelius-Akatemias, kus ta õppis ligi 10 aastat Matti Rantaneni 
juures. Muusika magistri õpingud lõpetas Reijo Ahonen 1998.a. Ta on täiendanud oma 
õpinguid Helsingi Ülikoolis ja ka Mie Miki, Friedrich Lipsi ja Stefan Hussongi 
meistrikursustel.
Reijo Ahonen on võitnud mitmeid auhindu soome ja rahvusvahelistel konkurssidel. (näit. 
jagatud 1. koht K. V. Leino nim. akordioni ja kitarri konkursil Jyväskyläs 1986 (alla 18-
a.kategooria), jagatud 3. koht Toronto rahvusvahelisel konkursil 1993, jagatud 3. koht 
Arrasate Hiria-konkursil Hispaanias 1995.a. , 1. koht Mogens Ellegaard Prize-konkursil 
Kopenhagenis 1996 .a.). Lisaks Põhjamaadele on ta esinenud solistina Saksamaal, 
Prantsusmaal, Hispaanias, Venemaal ja Kanadas.
Akordioniõpetajana on Reijo Ahonen on töötanud alates 1995 ja alates 1998.aastast 
Sibelius-koolis (endine Hämeenlinnan muusikakool). Ta on olnud sageli ka 
meistrikursuste ja suvekursuste lektor.
Reijo Ahoneni õpilased on võitnud mitmeid auhindu soome rahvuslikel laste ja noorte 
konkurssidel. Akordioniansamblite ja -orklestrite SM (Suomen Mestari) konkursil on 
tema juhatatud koosseisud võitnud viimase 15 aasta jooksul pea 20 peaauhinda eri 
kategooriates.
Lisaks pedagoogitööle on Reijo Ahonenil praegu kanda Soome Akordioniliidu presidendi
kohused. 

Kristel Laas (Eesti)
Kristel Laas (s. 1982) on lõpetanud Pärnu Ülejõe Gümnaasiumi ning Pärnu 
Lastemuusikakooli Reet Nurmingu akordioniklassis. Muusikakooli ajal osales ta 
võidukalt mitmeid kordi vabariiklikul muusikakoolide akordioniõpilaste konkursil. 
Kristel Laas on lõpetanud G. Otsa nimelise Tallinna Muusikakooli Venda Tammanni 
akordioniklassis ning Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia interpretatsioonipedagoogika 
osakonna akordioniõpetaja erialal (õppejõud Sirje Mõttus). 
Kristel Laas on osalenud mängijana mitmetel akordioniõpetajate täienduskoolitustel ning 
meistrikursustel mängijana (G. Draugsvoll, M.Väyrynen, J.Shishkin, T.Välja, L.Petersen,
K. Olczak, M. Rantanen, M. Luoma, S. Ahjoniemi, A.-M. Saira, R. Sviackevicius). 
Aastast 2005 õpetab ta akordionit Tallinna Muusikakoolis. Läbi aastate on Laas aktiivselt
ja edukalt oma õpilastega osalenud vabariiklikel ja välismaistel konkurssidel. Kristel Laas
on olnud rahvusvaheliste ja mitmete Eesti akordionikonkursside žürii liige ning ta kuulub
ka Eesti Akordioniliidu juhatusse. Aastast 2015 on Laas Eesti Akordioniliidu president. 
Aastast 2022 on Kristel Laas Eesti Noorte Akordioniorkestri dirigent. 
Kristel Laas on täiendanud end arranžeerimises Rene Eespere juures, vaba saates Tiit 
Kalluste ja vabas improvisatsioonis Anto Petti käe all. Ta on olnud 2004.-2024. aastal 
üle-eestilise Akordionistide suvelaagri peakorraldaja ning Rahvamuusikapeo 
akordioniliigi juht 2009., 2014., 2017., 2019 ja 2023. aastal. Mõlema ürituse tarvis on 
Kristel Laas teinud hulganisti seadeid ning loonud muusikat. 
Kristel Laas on olnud kunstiline juht ja loonud muusikat etendusele Eesti pildid (2015) ja 
Hää (2016). 


